TERMO DE CONTRATO Nº 005/2012/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  por  intermédio  da  SECRETARIA  DE
ESTADO  DE  FAZENDA, inscrita  no  CNPJ  n.  03.507.415/0005-78

CONTRATADA: GIBBOR  BRASIL PROPAGANDA E MARKETING LTDA EPP

OBJETO: contrato  a  adesão  a  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  N.  071/2011/SAD,
oriunda  do  PREGÃO  PARA  REGISTRO  DE  PREÇOS  N.  073/2011/SAD,  firmada  com
a  empresa GIBBOR  BRASIL  PROPAGANDA  E  MARKETING  LTDA  EPP,  para
prestação  de  serviços especializados  de  publicação  de  matérias  em  jornais  de  circulação
diária  a  nível  regional  e  nacional,  para atender a demanda de publicação dos atos normativos
e não normativos da Secretaria de Estado de Fazenda de  Mato Grosso, conforme
especificações  constantes da referida Ata de Registro  de Preços  e  Pregão acima referido.

VALOR CONTRATADO: R$  34.398,30  (trinta  e  quatro  mil  trezentos  e noventa  e  oito
reais  e  trinta  centavos)

VIGÊNCIA: início no dia 05 de março de 2012 e término previsto para 05 de março de 2013